UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLVT PT&NL

V/v điều chỉnh Kế hoạch sát hạch lái

xe ô tô tháng 4/2024

Bắc Giang, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Trường Trung cấp nghề GTVT Bắc Giang;

- Trung tâm DN&SHLX Đông Đô.

 Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-SGTVT ngày 28/3/2024 của Sở GTVT Bắc

Giang về việc ban hành kế hoạch sát hạch lái xe ô tô tháng 4/2024. Sau khi trao

đổi với Trung tâm DN&SHLX Đông Đô hiện nay phương tiện phục vụ sát hạch

lái xe ô tô hạng D, E đang trong quá trình bảo trì, sửa chữa.

Để đảm bảo quá trình sát hạch được diễn ra an toàn, đảm bảo theo quy

định Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Giang điều chỉnh Kế hoạch sát hạch lái xe

cơ giới đường bộ tháng 4 năm 2024 như sau: Kỳ sát hạch lái xe ô tô hạng D, E

dự kiến tổ chức ngày 10/4/2024 tại Trung tâm DN&SHLX Đông Đô, chuyển

sang ngày 16/4/2024.

 Sở Giao thông vận tải Bắc Giang thông tin đến Trường Trung cấp nghề

GTVT, Trung tâm DN&SHLX Đông Đô biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Đường bộ Việt Nam( b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Phòng KHTC (t/h);

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Thanh tra Sở;

- Lưu VT, QLVT PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T11:22:20+0700

		2024-04-09T11:28:55+0700

		2024-04-09T11:29:04+0700

		So_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T11:29:28+0700